
 1 

Usnesení 
 

z 94. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2014 - 2018, která se uskutečnila v pondělí 11.12.2017 v 14:00 hodin v kanceláři starostky města 

Němčice nad Hanou  

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 1444/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1421/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje doplněný program 94. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2014 - 

2018, která se uskutečnila v pondělí 11.12.2017 ve 14:00 hodin v kanceláři starostky města Němčice     

nad Hanou.   

 

 

1.1 Kontrola plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou  

Tisk 1445/2014-2018/RM 

 

 

1.2 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 93/2014-2018  

Tisk 1446/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1422/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

schvaluje zápis z 93. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2014 - 2018, která     

se uskutečnila v pondělí 27.11.2017 ve 14:00 hodin v kanceláři starostky města Němčice nad Hanou - viz 

písemný materiál. 

 

 

1.3 Zápis z jednání Likvidační a škodní komise Rady města Němčice nad Hanou ze dne 22.11.2017  

a vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku z evidence majetku města Němčice    

nad Hanou  

Tisk 1447/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1423/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí zápis z jednání Likvidační a škodní komise Rady města Němčice nad Hanou, konané   

dne 22.11.2017, 

 

schvaluje  

1) Vyřazení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku z evidence majetku města Němčice    

nad Hanou v celkové ceně pořízení 101.147,90 Kč a jeho následnou likvidaci 

2) Vyřazení majetku neevidovaného v účetnictví 

viz písemný materiál, 

 

navrhuje prodat vozidlo VW Transporter nejvyšší podané nabídce obálkovou metodou. 



 2 

1.4 Zápis z jednání Komise životního prostředí města Němčice nad Hanou ze dne 22.11.2017 

Tisk 1448/2014-2018/RM 

 

 

1.5 Plán schůzí Rady města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 2018 

Tisk 1449/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1424/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje plán schůzí a činnosti Rady města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 2018. 

 

 

1.6 Plán zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 2018 

Tisk 1450/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1425/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s plánem zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 2018, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit plán zasedání a činnosti 

Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na I. pololetí roku 2018 zastupitelstvu města k projednání. 

  

 

1.7 Plán činnosti Finančního výboru města Němčice nad Hanou na rok 2018 

Tisk 1451/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1426/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s plánem činnosti Finančního výboru města Němčice nad Hanou na rok 2018: 

- kontrola hospodaření města za rok 2017 a za jednotlivá čtvrtletí roku 2018  

- kontrola financování investičních akcí                  

- projednání rozpočtu a jednotlivých rozpočtových opatření  

- projednání podnětů zastupitelů města Němčice nad Hanou   

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit plán činnosti Finančního 

výboru města Němčice nad Hanou Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.  

 

 

1.8 Plán činnosti Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou na rok 2018 

Tisk 1452/2014-2018/RM 

 



 3 

Usn. č. 1427/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s plánem činnosti Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou na rok 2018, viz písemný 

materiál, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit plán činnosti Kontrolního 

výboru města Němčice nad Hanou Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení.  

 

 

1.9 Informace o neschválení zkušebního provozu „senior taxi“ v rámci Mikroregionu Němčicko 

Tisk 1453/2014-2018/RM 

 

 

1.10 Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2017 odborem 

kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje 

Tisk 1454/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1428/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí se Zápisem z dílčího přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2017 odborem 

kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje,  

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit Zápis z dílčího 

přezkoumání hospodaření města Němčice nad Hanou za rok 2017 Zastupitelstvu města Němčice           

nad Hanou k projednání. 

 

 

1.11 Dohoda o narovnání mezi městem Němčice nad Hanou a …………………………….. 

Tisk 1455/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1429/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s návrhem dohody o narovnání mezi městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, se sídlem 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou jako žalovaným a  ………………………………, 

……………………………………….. jako žalobcem, na základě které by město Němčice nad Hanou 

uhradilo ………………………… částku ve výši 1.300.000,- Kč jednorázově, nejpozději do 31. 12. 2017 

na vypořádání všech nároků ze Smlouvy o provozu splaškové kanalizace a Čistírny odpadních vod 

Němčice nad Hanou ze dne 4. 1. 1999, oproti čemuž by ……………………….. vzal zpět žalobu 

projednávanou u OS v Prostějově v řízení vedeném pod sp. zn. 7 C 172/2013 o zaplacení částky 364.000,- 

Kč s příslušenstvím (po rozšíření žaloby o 750.853,- Kč s příslušenstvím) a žalobu projednávanou OS 

v Prostějově v řízení vedeném pod sp. zn. 5 C 42/2017 o zaplacení částky 760.230,- Kč s příslušenstvím,  



 4 

  

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedenou Dohodu      

o narovnání mezi městem Němčice nad Hanou a …………………………… Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání. 

 

 

1.12 Oznámení o provozu příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice       

nad Hanou  

Tisk 1456/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1430/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje oznámení o provozu příspěvkové organizace ORION – Středisko volného času Němčice       

nad Hanou ze dne 07.12.2017. 

 

 

2.   Oprava autobusových zastávek na ulicích Masarykova a Novosady v Němčicích nad Hanou 

Tisk 1457/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1431/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje opravu autobusových zastávek na ulicích Masarykova a Novosady v Němčicích nad Hanou    

dle cenové nabídky od společnosti MK 2007 s.r.o., Přerov za cenu 97.158,- Kč včetně DPH, 

 

ukládá Ing. Janu Vránovi, místostarostovi města Němčice nad Hanou, vystavit objednávku na opravu 

autobusových zastávek na ulicích Masarykova a Novosady v Němčicích nad Hanou dle cenové nabídky 

od společnosti MK 2007 s.r.o., Přerov za cenu 97.158,- Kč včetně DPH. 

 

 

2.1 Nákup a montáž klimatizace v posilovně víceúčelové haly v Němčicích nad Hanou 

Tisk 1458/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1432/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje nákup a montáž klimatizace v posilovně víceúčelové haly v Němčicích nad Hanou                   

od společnosti KlimaPro.cz, Vyškov, dle výběru z cenové nabídky, typ Sinclair element za cenu 29.940,- 

Kč včetně DPH, 

 



 5 

ukládá Ing. Janu Vránovi, místostarostovi města Němčice nad Hanou, objednat u společnosti 

KlimaPro.cz, Vyškov nákup a montáž klimatizace v posilovně víceúčelové haly v Němčicích nad Hanou, 

dle výběru z cenové nabídky, typ Sinclair element za cenu 29.940,- Kč včetně DPH. 

 

 

2.2 Nabídka odkupu rodinného domu č.p. 175 na ulici Žabák v Němčicích nad Hanou 

Tisk 1459/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1433/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

odkládá projednání nabídky odkupu rodinného domu č.p. 175 na ulici Žabák v Němčicích nad Hanou. 

 

 

2.3 Prodej pozemků parc. č. 909/3, 909/4, 909/5, 909/6, 909/7, 909/8, 909/9 každý o výměře 28 m2 

v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice  

nad Hanou – výstavba garáží 

Tisk 1460/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1434/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/3 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku …………………., 

…………………………………………… za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/4 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku ……………………….., 

…………………………………………… za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/5 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku ………………………, 

…………………………………………… za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/6 o výměře 28 m2 a 909/7 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

………………………….., ………………………………………………… za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/8 o výměře 28 m2 a 909/9 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad 

Hanou z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

……………………….., …………………………………………………….. za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.4 Prodej pozemku parc. č. 909/10 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou – výstavba garáže 

Tisk 1461/2014-2018/RM 



 6 

Usn. č. 1435/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s prodejem pozemku parc.č. 909/10 o výměře 28 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou z majetku města 

Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku manželů ……………….. 

a …………………. …………………………….., oba bytem ……………………………………………. 

za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.5 Prodej nově vzniklého pozemku par.č. 902/34 o výměře 960 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou           

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou a to za cenu 

400,-Kč + DPH za 1 m2 s možností vrácení 50% kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba 

rodinného domu zrealizována (tj. dokončena a zkolaudována, resp. povoleno její užívání) do 4 let 

od vydání kolaudačního povolení (souhlasu) na stavbu inženýrských sítí realizovanou v budoucnu 

městem Němčice nad Hanou na pozemku p.č. 902/2 

Tisk 1462/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1436/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s prodejem nově vzniklého pozemku par.č. 902/34 o výměře 960 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou 

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

…………………………., bytem ……………………………………………….. a 

…………………………., bytem  ………………………………………………….., a to za cenu 400,-Kč 

+ DPH za 1 m2 s možností vrácení 50% kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba rodinného domu 

zrealizována (tj. dokončena a zkolaudována, resp. povoleno její užívání)    do 4 let od vydání 

kolaudačního povolení (souhlasu) na stavbu inženýrských sítí realizovanou v budoucnu městem Němčice 

nad Hanou na pozemku p.č. 902/2, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.6 Nabídka na zpracování projektových prací na akci „Revitalizace hřbitova v Němčicích nad 

Hanou“, druhá část – rozšíření hřbitova  
 

Bod byl stažen z programu. 

 

 

2.7 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou, „budoucí povinný“, IČ: 

00288497 a  firmou E.ON Distribuce, a.s., „budoucí oprávněný“, IČ: 28045400, za účelem umístění 

distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby „Němčice 

n/H, Masarykova, lok.12RD, město“, na parc.č. 902/2, 902/25, 902/26, 902/27, 902/30, 902/4, 902/31, 



 7 

902/32, 902/33, 902/34, 902/35, v katastrálním území Němčice nad Hanou, města Němčice              

nad Hanou 

Tisk 1463/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1437/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad Hanou, 

„budoucí povinný“, IČ: 00288497 a firmou E.ON Distribuce, a.s., „budoucí oprávněný“, IČ: 28045400, 

za účelem umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem 

stavby „Němčice n/H, Masarykova, lok.12RD, město“, na parc. č. 902/2, 902/25, 902/26, 902/27, 902/30, 

902/4, 902/31, 902/32, 902„Němčice n/H, /33, 902/34, 902/35“, v katastrálním území Němčice             

nad Hanou, města Němčice nad Hanou, 

  
ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Němčice nad Hanou a firmou E.ON Distribuce, a.s., za účelem 

umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, na zatížené nemovitosti, s názvem stavby 

„Němčice n/H, Masarykova, lok.12RD, město“, na parc. č. 902/2, 902/25, 902/26, 902/27, 902/30, 902/4, 

902/31, 902/32, 902„Němčice n/H, /33, 902/34, 902/35“, v katastrálním území Němčice nad Hanou, 

města Němčice nad Hanou. 

 

 

2.8 Nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Němčice    

nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou a Olomouckým krajem 

Tisk 1464/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1438/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje nájemní smlouvu a smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi městem Němčice    

nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, zastoupený Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou 

organizací, Lipenská 120, 772 11 Olomouc, IČ: 70960399, na akci „Výstavba infrastruktury – lokalita 

cukrovar v k.ú. Němčice nad Hanou“. 

 

 

2.9 Úprava rámcové kupní smlouvy na pozemky pro výstavbu rodinných domů v areálu                

po bývalém cukrovaru na ulici Masarykova v Němčicích nad Hanou 

Tisk 1465/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1439/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



 8 

souhlasí s úprava rámcové kupní smlouvy na pozemky pro výstavbu rodinných domů v areálu                

po bývalém cukrovaru na ulici Masarykova v Němčicích nad Hanou, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.10 Prodej nově vzniklého pozemku par.č. 902/27 o výměře 945 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou         

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou a to za cenu 

400,- Kč + DPH za 1 m2 s možností vrácení 50% kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba 

rodinného domu zrealizována (tj. dokončena a zkolaudována, resp. povoleno její užívání) do 4 let 

od vydání kolaudačního povolení (souhlasu) na stavbu inženýrských sítí realizovanou v budoucnu 

městem Němčice nad Hanou na pozemku p.č. 902/2 

Tisk 1466/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1440/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s prodejem nově vzniklého pozemku par.č. 902/27 o výměře 945 m2 v k.ú. Němčice nad Hanou 

z majetku města Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 79827 Němčice nad Hanou do majetku 

………………………….. a ……………………………, oba bytem 

…………………………………………….., a to za cenu 400,-Kč + DPH    za 1 m2 s možností vrácení 

50% kupní ceny kupujícímu, pokud bude stavba rodinného domu zrealizována (tj. dokončena a 

zkolaudována, resp. povoleno její užívání) do 4 let od vydání kolaudačního povolení (souhlasu) na stavbu 

inženýrských sítí realizovanou v budoucnu městem Němčice nad Hanou na pozemku p.č. 902/2, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

2.11 Odstranění havarijního stavu na ČOV v Němčicích nad Hanou 

Tisk 1467/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1441/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

souhlasí s odstraněním havarijního stavu odvodňovacího lisu na ČOV v Němčicích nad Hanou, 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou kupní smlouvu a cenovou nabídku na opravu havarijního stavu odvodňovacího lisu 

za použití nerezových lamel od společnosti AMCON Europe, s.r.o., Za tratí 207, Chrášťany. 

 

 

2.12 Nabídka společnosti JM Demicarr s.r.o., Slavkov u Brna na zpracování projektové 

dokumentace Sportovního areálu u Základní školy Němčice nad Hanou  

Tisk 1468/2014-2018/RM 

 



 9 

Usn. č. 1442/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje nabídku společnosti JM Demicarr s.r.o., Slavkov u Brna na zpracování projektové 

dokumentace Sportovního areálu u Základní školy v Němčicích nad Hanou. 

 

 

2.13 Výběr dodavatele na Organizování a administraci veřejné zakázky na zhotovitele stavby 

„Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“  

Tisk 1469/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1443/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

bere na vědomí Zprávu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu „Organizování a administrace veřejné zakázky na zhotovitele stavby Rozvoj klíčových 

kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“,  

 

rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele na „Organizování a administrace veřejné zakázky    

na zhotovitele stavby „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice nad Hanou“ a to společnost RPA 

Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČ: 29367107. 

Cena dle nabídky je 47.000,00 Kč (bez DPH) za výše uvedenou akci.  

Předmětem smlouvy je forma přímého zastoupení zadavatele výkon práv a povinností zadavatele podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle pravidel poskytovatele finanční podpory        

– IROP na veřejnou zakázku na stavební práce „Rozvoj klíčových kompetencí v ZŠ Němčice                 

nad Hanou“. 

 

 

4.   Žádost ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou o udělení písemného souhlasu 

s přijetím daru 

Tisk 1470/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1444/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

schvaluje příspěvkové organizaci ORION – Středisko volného času Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace přijetí účelového finančního daru na činnost zájmových kroužků ve výši 20.000,- Kč. 

 

 

4.1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 23.12.2016,     mezi městem  

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou 

(IČ:70813752), na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou - prodloužení doby nájmu, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018, 

úprava úhrady za nájem 



 10 

Tisk 1471/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1445/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 23.12.2016, mezi městem 

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou 

(IČ:70813752), na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov.  

 

 

4.2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 23.12.2016,  mezi městem 

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou 

(IČ:44160542), na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, 

budovy Sokolovny Němčice nad Hanou - prodloužení doby nájmu, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018 

Tisk 1472/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1446/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 23.12.2016, mezi městem 

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou (IČ:44160542), 

na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice 

nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, 

nacházejícího se v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001          

u Katastrálního úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov.  

 

 

4.3 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 19.12.2016, mezi městem 

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ:44053827),   

na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou - prodloužení doby nájmu, a to od 1.1.2018 do 31.12.2018, úprava úhrady        

za nájem 

Tisk 1473/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1447/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, uzavřené dne 19.12.2016, mezi městem 

Němčice nad Hanou (IČ:00288497) a TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ:44053827),           

na pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice 

nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27  Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, 



 11 

nacházejícího se v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001           

u Katastrálního úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov.  

 

 

 

4.4 Pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání ŠTĚPÁNSKÉ ZÁBAVY dne 26.12.2017 pro FK 

Němčice nad Hanou  

Tisk 1474/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1448/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje konání akce Štěpánská zábava v Sokolovně v Němčicích nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27 

Němčice nad Hanou, a to dne 26.12.2017, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, mezi městem Němčice 

nad Hanou (IČ: 00288497) jakožto pronajímatelem a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862) 

jakožto nájemcem. 

Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy 

Sokolovny Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání Štěpánské zábavy dne 26.12.2017. 

Výše nájemného za předmětnou akci činí 6.000,- Kč včetně DPH. 

 

 

4.5 Smlouva o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ:00288497) jakožto 

pronajímatelem a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ:47921862) jakožto nájemcem - pronájem 

nebytových prostor, sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, budovy Víceúčelové sportovní haly 

Němčice nad Hanou – „Suprovka“, a to od 1.1. 2018 do 31. 12. 2018 

Tisk 1475/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1449/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor, mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 00288497) 

jakožto pronajímatelem a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862) jakožto nájemcem. 

 

 

4.6 Žádost o změnu doby plnění dle Smlouvy o dílo a návrh Dodatku č. 1 smlouvy o dílo                   

– COMINFO, a.s., Zlín na dodávku elektronického docházkového systému pro pracoviště 

městského úřadu 

Tisk 1476/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1450/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 12 

 

schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 12.10.2017 mezi smluvními stranami městem Němčice   

nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 002888497 a společností COMINFO, a.s., 

Nábřeží 695, 760 01 Zlín – Prštné, IČ: 63482576. 

 

4.7 Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o schválení 

změny závazných ukazatelů v rozpočtu 

Tisk 1477/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1451/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace 

přesun závazných ukazatelů z položky 502 – Plyn na položku 502 – Elektrická energie a na položku 503 

– Vodné ve výši 10.000,- Kč. 

 

 

4.8 Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o schválení 

čerpání rezervního fondu  

Tisk 1478/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1452/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje žádost p.o. Základní umělecká škola Němčice nad Hanou, příspěvková organizace o schválení 

čerpání rezervního fondu ve výši 49.784,- Kč, a to k dalšímu rozvoji jejich činnosti – nákup hudebních 

nástrojů. 

 

 

4.9 Návrh Darovací smlouvy mezi Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z.s., IČ: 01905872              

a zřizovatelem JSDHO městem Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 na finanční dar ve výši 80.000 

Kč a věcné dary: 1x radiostanice Hytera PD705 AN VHF v hodnotě 12.741 Kč a 1 x motorová pila 

Stihl MS 251 v hodnotě 13.290 Kč 

Tisk 1479/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1453/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 80.000 Kč za první místo v anketě Dobrovolní hasiči roku, 

 

souhlasí s přijetím věcných darů – 1x radiostanice v hodnotě 12.741 Kč, 1x motorová pila v hodnotě 

13.290 Kč za první místo v anketě Dobrovolní hasiči roku, 

 



 13 

souhlasí s návrhem Darovací smlouvy mezi Svatým Floriánem-Dobrovolní hasiči roku, z.s. se sídlem 

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Sever, IČ: 01905872, zastoupený Ing. Jiřím Bezděkem, prezidentem spolku 

a Václavem Špérou, jednatelem spolku (dárce) a zřizovatelem JSDHO městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 zastoupeným paní Ivanou Dvořákovou, 

starostkou (obdarovaný), 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedenou Darovací 

smlouvu Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

4.10 Výběr dodavatele na zpracování znaleckých posudků na inventarizaci a případnou úpravu 

nájemného u bytových a nebytových prostor, včetně pozemků, které jsou v majetku města Němčice 

nad Hanou  

Tisk 1480/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1454/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

odkládá projednání výběru dodavatele na zpracování znaleckých posudků na inventarizaci a případnou 

úpravu nájemného u bytových a nebytových prostor, včetně pozemků, které jsou v majetku města 

Němčice nad Hanou.  

 

 

4.11 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 

Němčice nad Hanou Němčice nad Hanou a společností STRABAG a.s. – Revitalizace MK ulice 

Zahradní 

Tisk 1481/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1455/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3,       

798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5 na akci „Revitalizace MK ulice Zahradní“. 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit výše uvedený materiál 

Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

  

 

5.   Rozpočtové opatření č. 19 na rok 2017 

Tisk 1482/2014-2018/RM 

 

Usn. č. 1456/2014-2018/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání, 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

souhlasí s Rozpočtovým opatřením č. 19 na rok 2017, 



 14 

 

ukládá paní Ivaně Dvořákové, starostce města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření            

č. 19 na rok 2017 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou ke schválení. 

 

 

6.   Diskuze 

 

 

7.   Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 18.12.2017 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

 

Ivana Dvořáková       Ing. Jan Vrána 

     starostka         místostarosta 

 

 


